
UCHWAŁA NR XLVIII/399/17
RADY MIASTA LĘDZINY

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających roku 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z póź. zm.) oraz art. 263 ust. 2-7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z póź. zm.)

Rada Miasta
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku 2017 na łączną kwotę (+) 540 415,34 zł 
oraz określa się ostateczny termin ich dokonania, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Elżbieta Ostrowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 7481



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadadnia Kwota Termin realizacji

1 900 90001 4270

Remont sieci 

kanalizacyjnej w 

budynku komunlanym 

przy. Ul. Ks. Kontnego 

34

32 000,00 30 czerwiec 2018r.

2 900 90001 6050

Projekt i budowa sieci 

kanalizacji  ul. 

Kraszewskiego i 

Murckowskiej

109 347,00 30 czerwiec 2018r.

3 900 90015 6050

Budowa efektywnego 

energetycznie 

oświetlenia ul. 

Oficerska

32 595,00 30 czerwiec 2018r.

4 926 92601 4270

Renowacja parkietów i 

elementów drewnianych 

w hali sportowej i Sali 

do tenisa stołowego w 

budynku Ośrodka 

Rekreacyjno - 

Sportowego "Centrum" 

w Lędzinach przy ul. 

Lędzińskiej 14

55 298,34 30 czerwiec 2018r.

5 926 92601 4270

Wymiana oświetlenia w 

pomieszczeniach 

budynku "OSR 

Centrum" w Lędzinach

22 711,95 30 czerwiec 2018r.

6 926 92601 4270

Roboty malarskie w 

pomieszczeniach hali 

sportowej, siłowni i Sali 

do tenisa stołowego 

Ośrodka Rekreacyjno - 

sportowego w 

Lędzinach

98 885,36 30 czerwiec 2018r.

7 926 92601 4270

Dostawa i montaż 

nawierzchni 

segmentowej SBR o 

natępujących 

parametrach: płyta o 

grubości 30 mm o 

wymiarach 1000x1000 

m w kolorze zielonym 

32 m w kolorze 

czerwonym 88m.

20 169,79 30 czerwiec 2018r.

8 926 92601 6060

Dostawa i montaż 

urządzeń sportowych 

wyposażenia siłowni 

wewnętrznej

53 800,20 30 czerwiec 2018r.

9 926 92601 6060

Dostawa i montaż 

kotary grodzącej z 

napędem elektrycznym

16 715,70 30 czerwiec 2018r.

10 926 92695 6050
Dokumentacja p.poż 

basenu mijeskiego
98 892,00 30 czerwiec 2018r.

540 415,34OGÓŁEM:

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH

BUDŻETU ROKU 2017

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/399/17

Rady Miasta Lędziny

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7481



Dz. Rozdz. § Opis kwota 

900 90001 4270 Zakup usług remontowych 32 000,00

926 92601 4270 Zakup usług remontowych 55 298,34

926 92601 4270 Zakup usług remontowych 22 711,95

926 92601 4270 Zakup usług remontowych 98 885,36

926 92601 4270 Zakup usług remontowych 20 169,79

229 065,44

900 90001 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 347,00

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 595,00

926 92695 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 892,00

926 92601 6060

Wydatki na zakupy inwestycyjme jednostek 

budżetowych 16 715,70

926 92601 6060

Wydatki na zakupy inwestycyjme jednostek 

budżetowych 53 800,20

311 349,90

540 415,34OGÓŁEM:

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM 

ROKU BUDŻETOWEGO 2017

Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

RAZEM wydatki bieżące:

RAZEM wydatki majątkowe:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/399/17

Rady Miasta Lędziny

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7481


		2017-12-29T14:40:35+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




